平成 21 年 10 月 9 日

株 主 各 位

神戸市中央区港島中町七丁目2番1号

ＴＯＡ株式会社
代表取締役社長 井谷 憲次

株主名簿管理人 事務取扱場所変更の公告

当社の株主名簿管理人である「三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社」の事務取扱場所が、移転により

平成 21 年 10 月 13 日（火）から下記のとおり変更となりますので、当社定款第 9 条の規定に

より、公告いたします。

記

株主名簿管理人 東京都千代田区丸の内一丁目 4 番 5 号
 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

同事務取扱場所 大阪市中央区伏見町三丁目 6 番 3 号
 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部

    連絡先・照会先  大阪市中央区伏見町三丁目 6 番 3 号（〒541－8502）
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 大阪証券代行部
電話 0120－094－777（通話料無料）

以 上